
      CONSILIUL NAŢIONAL DE 
SOLUŢIONARE A CONTESTAŢIILOR

C. N. S. C.
Str. Stavropoleos nr.6, Sectorul 3, Bucureşti, România, CP 030084, CIF 20329980

Tel. +4 021 3104641 Fax. +4 021 3104642 Fax. +4 021 8900745 www.cnsc.ro

În  conformitate  cu prevederile  art.  266  alin.  (2)  din
Ordonanţa  de  urgenţă  a  Guvernului  nr.  34/2006  privind
atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de
concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune
de servicii,  aprobată cu modificări şi  completări prin Legea
nr.  337/2006,  cu  modificările  şi  completările  ulterioare,
Consiliul adoptă următoarea,

DECIZIE
Nr. 911/C7/1031
Data: 27.05.2016 

Prin  contestaţia  nr.  942/16.05.2016,  înregistrată  la  Consiliul
Naţional  de  Soluţionare  a  Contestaţiilor  cu  nr.  14800/16.05.2016,
formulată de către S.C. UTILNAVOREP S.A., cu sediul în Constanţa, b-dul.
A.  Vlaicu,  nr.  52,  judeţul  Constanţa, înregistrată  la  Oficiul  Registrului
Comerţului  cu  nr.  J13/4929/1992,  CUI  RO 1905300,  reprezentată  de
Sorin Mitrea, administrator, împotriva  procedurii de atribuire prin cerere
de  oferte,  cu  etapă  finală  de  licitaţie  electronică,  a  contractului  de
achiziţie publică având ca obiect „Achiziţia lucrărilor de reparaţii, punere
în funcţiune, întreţinere, supraveghere şi demontare fântâni arteziene şi
bazine  ornamentale  din  Municipiul  Constanţa  şi  staţiunea  Mamaia”,
organizată de către MUNICIPIUL CONSTANŢA (PRIMĂRIA MUNICIPIULUI
CONSTANŢA), cu  sediul  în  Constanţa,  b-dul.  Tomis,  nr.  51,  judeţul
Constanţa,  în  calitate  de  autoritate  contractantă,  se  solicită  anularea
deciziei autorităţii contractante privind continuarea procedurii de licitaţie
electronică şi privind calificarea ofertantului S.C. MOBITOM S.A. în etapa
următoare a procedurii. 

Procedura de soluţionare în faţa Consiliului s-a desfăşurat în scris.

În baza legii şi a documentelor depuse de părţi,
CONSILIUL NAŢIONAL DE SOLUŢIONARE A CONTESTAŢIILOR

1

 



DECIDE:

 Respinge contestaţia formulată de către  S.C. UTILNAVOREP S.A.,
cu sediul  în  Constanţa,  b-dul.  A.  Vlaicu,  nr.  52,  judeţul  Constanţa, în
contradictoriu  cu MUNICIPIUL  CONSTANŢA  (PRIMĂRIA  MUNICIPIULUI
CONSTANŢA),  cu  sediul  în Constanţa,  b-dul.  Tomis,  nr.  51,  judeţul
Constanţa,  ca  inadmisibilă, în  baza  art.  270  alin.  (2)  din  O.U.G.  nr.
34/2006, cu modificările şi completările ulterioare.  

Obligatorie.
Împotriva prezentei decizii, se poate formula plângere, în termen de

zece zile de la comunicare. 

2


	DECIZIE
	Nr. 911/C7/1031
	Data: 27.05.2016
	DECIDE:



